Муниципальное казенное учреждение «Управление образования Исполнительного комитета  Елабужского муниципального района»

(МКУ «Управление образования ЕМР»)

ПРИКАЗ

« 1  » августа 2016 г.

№ 495
Елабуга

Об организации приемки образовательных организаций Елабужского муниципального района Республики Татарстан
к новому 2016/2017 учебному году

На основании Постановления Исполнительного комитета Елабужского муниципального района «О приемке образовательных организаций Елабужского муниципального района к 2016/2017 учебному году» от «13» июля 2016 г. г. № 810  и в целях успешной подготовки к новому учебного году
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать приемку образовательных организаций Елабужского муниципального района Республики Татарстан к новому 2016/2017 учебному году с 8 по 18 августа 2016 года.
2. Утвердить состав комиссии, график и акт приемки образовательных организаций Елабужского муниципального района Республики Татарстан (Приложение №1, №2, №3).
3. Руководителям образовательных организаций:

3.1. Рекомендовать сдачу актов приемки образовательных организаций и актов приемки пищеблоков организации в 3 экземплярах в день принятия.

4. Заместителю начальника МКУ «Управление образования Исполнительного комитета Елабужского муниципального района» (Терентьева Е.Д.) до 25 августа 2015 г. подготовить сводную информацию об итогах приемки образовательных организаций к новому 2016/2017 учебному году.

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
Начальник

Р.И. Зарипов
Шигапова Р.Р.
3-02-05
Приложение №1

Состав

комиссии по подготовке образовательных организаций к 2016/2017 учебному году

	Л.Н. Рыбакова
	Заместитель руководителя по социальным вопросам Исполнительного комитета ЕМР – председатель комиссии

	Р.И. Зарипов
	Начальник МКУ «Управление образования Исполнительного комитета ЕМР», заместитель председателя комиссии

	М.А. Зайнутдинова
	Председатель Елабужской территориальной профсоюзной организации работников образования ЕМР, заместитель председателя комиссии

	Р.Р. Шигапова
	Главный специалист МКУ «Управление образования Исполнительного комитета ЕМР», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	А.С. Ябуров
	Начальник отдела надзорной деятельности по Елабужскому муниципальному району Республики Татарстан (по согласованию)

	С.П. Вдовин
	Начальник ТО Управления Роспотребнадзора по РТ (Татарстан) в Елабужском районе и г.Елабуга (по согласованию)

	Е.Д. Терентьева
	Заместитель начальника МКУ «Управление образования Исполнительного комитета ЕМР»

	А.И. Остроумов
	Директор Автономного учреждения Елабужского муниципального района «Центр инфраструктурного развития учреждений образования»

	Т.В. Исламова
	Начальник дошкольного отдела МКУ «Управление образования Исполнительного комитета ЕМР»

	С.Х. Бакирова
	Специалист I категории МКУ «Управление образования Исполнительного комитета ЕМР»

Приложение №2
План-график

приемки образовательных организаций к новому

2016-2017 учебному году
	№ п/п
	Наименование учреждения
	Адрес учреждения
	Дата

	1.
	ШГД
	г.Елабуга, ул.Советская, д.3
	8 августа

	2.
	МБДОУ "Детский сад №1"Дюймовочка" ЕМР
	г.Елабуга, ул.Гассара, д.6

г.Елабуга, пр.Нефтяников, 179

г.Елабуга, ул. Московская, д.73
	 8 августа

	3.
	МБДОУ "Детский сад №3"Теремок" ЕМР
	г.Елабуга, ул.Казанская, 92
	8 августа

	4.
	МБДОУ "Детский сад №6"Колосок" ЕМР
	г.Елабуга, ул.Горького, д.78
	8 августа

	5.
	МБДОУ "Детский сад комбинированного вида №14"Звездочка" ЕМР
	г.Елабуга, ул.Тугарова, д.25 «а»
	8 августа

	6.
	МБДОУ "Детский сад комбинированного вида №16"Лучик" ЕМР
	г.Елабуга, ул.Гассара, д.16
	8 августа

	7.
	МБОУ ДОД "Центр детский морской" ЕМР РТ
	г.Елабуга, ул. Тугарова, д.6
	8 августа

	8.
	МБОУ "Гимназия №2" ЕМР РТ
	г.Елабуга, ул.Тугарова, д.6

г.Елабуга, ул.Тойминская, д.2
	8 августа

	9.
	МБОУ "Средняя общеобразовательная школа №5"  ЕМР РТ
	г.Елабуга, ул.Казанская, д.91
	8 августа

	10.
	МБОУ ДОД "Детский эколого-биологический центр" ЕМР РТ
	г.Елабуга, пр.Нефтяников, д.106
	8 августа

	11.
	МБОУ "Средняя общеобразовательная школа №2"  ЕМР РТ
	г.Елабуга, ул.Говорова, д.3
	8 августа

	12.
	МБДОУ "Детский сад №5"Гномик" ЕМР
	г.Елабуга, ул.Набережная, 4
	8 августа

	13.
	МБОУ "Гимназия №4" ЕМР РТ
	г.Елабуга, ул.Разведчиков, д.41
	9 августа

	14.
	Школа №7
	г.Елабуга, пр.Нефтяников, 109
	9 августа

	15.
	МБДОУ "Детский сад компенсирующего вида  №13"Снежок" ЕМР
	г.Елабуга, ул.Нефтяников, д.43 «а»
	9 августа

	16.
	Детский дом
	г.Елабуга, ул.Казанская, д.4
	9 августа

	17.
	МБДОУ "Детский сад общеразвивающего вида №17"Ромашка" ЕМР
	г.Елабуга, ул.Нефтяников, 31 "а"
	9 августа

	18.
	МБДОУ "Детский сад общеразвивающего вида №12"Солнышко" ЕМР
	г.Елабуга, ул.Нефтяников, 43 "а"
	9 августа

	19.
	МБДОУ "Детский сад комбинированного вида №18"Ласточка" ЕМР
	г.Елабуга, ул.Молодежная, 4"а"
	9 августа

	20.
	МБДОУ "Детский сад общеразвивающего вида №20"Сказка" ЕМР
	г.Елабуга, ул. Молодежная, 10 "а"
	9 августа

	21.
	МБОУ "Средняя общеобразовательная школа №3"  ЕМР РТ
	г.Елабуга, ул. Строителей, 6
	9 августа

	22.
	МБДОУ "Детский сад общеразвивающего вида №22"Гнездышко" ЕМР
	г.Елабуга, ул.Пролетарская, 2"а"
	10 августа

	23.
	МБДОУ "Детский сад комбинированного вида №24"Росинка" ЕМР
	г.Елабуга, ул.Мира, 11
	10 августа

	24.
	МБОУ "Средняя общеобразовательная школа №6"  ЕМР РТ
	г.Елабуга, ул. Мира, 15 а
	10 августа

	25.
	МБОУ ДОД "Центр детско-юношеского туризма и экскурсий "Юлдаш" ЕМР РТ
	г.Елабуга, ул. Пролетарская, д.14
	10 августа

	26.
	МБОУ "Средняя общеобразовательная школа №1"  ЕМР РТ
	г.Елабуга, ул. Мира, 39
	10 августа

	27.
	МБОУ "Средняя общеобразовательная школа №8"  ЕМР РТ
	г.Елабуга, ул. Мира, 59
	10 августа

	28.
	МБОУ "Гимназия №1" ЕМР РТ
	г.Елабуга, ул. Пролетарская, 28 а
	10 августа

	29.
	МБОУ  ДОД "Центр детского творчества (и досуга)" ЕМР РТ
	г.Елабуга, ул. Мира, 39
	10 августа

	30.
	МБДОУ "Детский сад комбинированного вида №25"Родничок" ЕМР
	г.Елабуга, ул.Молодежная, 24/30
	10 августа

	31.
	МБДОУ "Детский сад комбинированного вида №26"Семицветик" ЕМР
	г.Елабуга, ул.Пролетарская, 28
	10 августа

	32.
	МБДОУ "Детский сад общеразвивающего вида №27"Рябинушка" ЕМР
	г.Елабуга, ул.Пролетарская,26
	10 августа

	33.
	МБДОУ "Детский сад комбинированного вида №28"Лесная сказка" ЕМР
	г.Елабуга, ул.Молодежная, 15
	10 августа

	34.
	МБДОУ "Детский сад общеразвивающего вида №29 "Золотая рыбка" ЕМР
	г.Елабуга, ул.Интернациональная, 7
	10 августа

	35.
	МБДОУ "Детский сад комбинированного вида №30 "Улыбка" ЕМР
	г.Елабуга, ул.Интернациональная, 10
	10 августа

	36.
	МБДОУ "Детский сад общеразвивающего вида №31 "Жемчужинка" ЕМР
	г.Елабуга, ул.Пролетарская, 42
	10 августа

	37.
	Центр развития ребенка – детский сад №38 «Золотой ключик» ЕМР
	г.Елабуга, ул.Чулман, д.6 а
	10 августа

	38.
	МБОУ "Средняя общеобразовательная школа №10"  ЕМР РТ
	г.Елабуга, ул. Марджани, 54
г.Елабуга, ул. Марджани, 26 а
	11 августа

	39.
	МБОУ "Средняя общеобразовательная школа №9"  ЕМР РТ
	г.Елабуга, ул. Пролетарская, 48
	11 августа

	40.
	МБДОУ "Детский сад общеразвивающего вида №32 "Садко" ЕМР
	г.Елабуга, ул.Т.Гиззата, 26
	11 августа

	41.
	МБДОУ "Детский сад общеразвивающего вида №33 "Аленький цветочек" ЕМР
	г.Елабуга, ул.Молодежная, 5
	11 августа

	42.
	МБДОУ "Детский сад комбинированного вида №34 "Радуга" ЕМР
	г.Елабуга, ул.Т.Гиззата, 16
	11 августа

	43.
	МБОУ ДОД "Центр эстетического воспитания детей" ЕМР РТ
	г.Елабуга, ул. Марджани, 26 а
	11 августа

	44.
	МБДОУ "Детский сад комбинированного вида №35 "Лейсан" ЕМР
	г.Елабуга, ул.Марджани, 24
	11 августа

	45.
	МБДОУ "Детский сад комбинированного вида №36 "Искорка" ЕМР
	г.Елабуга, ул.Окружное шоссе, 27
	11 августа

	46.
	МБДОУ "Детский сад комбинированного вида №39 "Килечек" ЕМР
	г.Елабуга,ул Баки  Урманче,7
	11 августа

	47.
	МБОУ " Бехтеревская средняя общеобразовательная школа"  ЕМР РТ
	Елабужский район, с.Бехтерево, ул. Гусева, д.20
	11 августа

	48.
	МБДОУ "Бехтеревский детский сад" ЕМР
	Елабужский район, с.Бехтерево, ул.Гусева, д.9
	11 августа

	49.
	МБОУ " Поспеловская средняя общеобразовательная школа"  ЕМР РТ
	Елабужский район, с.Поспелово, ул. Набережная, д.1 «б»
	11 августа

	50.
	МБДОУ "Поспеловский детский сад" ЕМР
	Елабужский район, с.Поспелово, ул. Набережная, д.6
	11 августа

	51.
	МБОУ "Хлыстовская начальная школа" ЕМР РТ
	Елабужский район, д.Хлыстово, ул. Набережная, д.31
	11 августа

	52.
	МБОУ "Хлыстовский детский сад" ЕМР РТ
	Елабужский район, д.Хлыстово, ул. Набережная, д.31
	11 августа

	53.
	МБДОУ "Гаринский детский сад" ЕМР
	Елабужский район, с.Гари, ул. Центральная, д.7
	11 августа

	54.
	МБОУ " Большешурнякская средняя общеобразовательная школа"  ЕМР РТ
	Елабужский район, с.Б.Шурняк, ул. Полевая, 1
	12 августа

	55.
	МБДОУ "Большешурнякский  детский сад" ЕМР
	Елабужский район, с.Б.Шурняк, ул. Полевая, 1
	12 августа

	56.
	МБОУ " Костенеевская средняя общеобразовательная школа"  ЕМР РТ
	Елабужский район, с.Костенеево, ул. Цунтральная, 30
	12 августа

	57.
	МБДОУ "Костенеевский детский сад" ЕМР
	Елабужский район, с.Костенеево, ул. Молодежная, 29
	12 августа

	58.
	МБОУ " Старокуклюкская средняя общеобразовательная школа"  ЕМР РТ
	Елабужский район, с.Ст.Куклюк, пер. Школьный, 2
	12 августа

	59.
	МБДОУ "Старо-Куклюкский детский сад" ЕМР
	Елабужский район, с.Ст.Куклюк, пер. Школьный,2
	12 августа

	60.
	МБОУ " Яковлевская средняя общеобразовательная школа"  ЕМР РТ
	Елабужский район, с.Яковлево, ул. Мира, 1
	12 августа

	61.
	МБОУ "Яковлевский детский сад" ЕМР РТ
	Елабужский район, с.Яковлево, ул. Мира, 1
	12 августа

	62.
	МБДОУ "Дюм-Дюмский детский сад" ЕМР
	Елабужский район, д.Т.Дюм-Дюм, ул. Школьная, 3
	12 августа

	63.
	МБДОУ "Большееловский детский сад" ЕМР
	Елабужский район, с.Б.Елово, ул. Молодежная, 58
	12 августа

	64.
	МБОУ ДОД "Центр детского технического творчества" ЕМР РТ
	г.Елабуга, ул. Танаевское шоссе, д.3
	15 августа

	65.
	МБОУ "Танаевская средняя общеобразовательная школа"  ЕМР РТ
	Елабужский район, с.Танайка, ул. 40 лет Победы, 16
	15 августа

	66.
	МБДОУ "Танаевский детский сад" ЕМР
	Елабужский район, с.Танайка, ул. Шолохова, д.9
	15 августа

	67.
	МБОУ " Лекаревская средняя общеобразовательная школа"  ЕМР РТ
	Елабужский район, с.Лекарево, ул. Московская, 13
	15 августа

	68.
	МБОУ " Мортовская средняя общеобразовательная школа"  ЕМР РТ
	Елабужский район, с.Морты, ул. Молодежная, 2-20
	15 августа

	69.
	МБДОУ "Мортовский детский сад" ЕМР
	Елабужский район, с.Морты, ул. Зеленая, 3
	15 августа

	70.
	МБОУ "Старо-Юрашская средняя общеобразовательная школа"  ЕМР РТ
	Елабужский район, с.Ст.Юраши, ул. Школьная, 25
	15 августа

	71.
	МБДОУ "Старо-Юрашский детский сад" ЕМР
	Елабужский район, с.Ст.Юраши, ул. Школьная, 42
	15 августа

	72.
	МБДОУ "Альметьевский детский сад" ЕМР
	Елабужский район, с.Альметьево, ул. Нагорная, 10
	15 августа

	73.
	МБДОУ "Армалинский детский сад" ЕМР
	Елабужский район, д. Б.Армалы, ул. Башиловка, 2
	15 августа

	74.
	МБОУ "Средняя общеобразовательная школа №11"  ЕМР РТ
	г.Елабуга, ул. Радищева, 5
	15 августа

	75.
	МБДОУ "Детский сад №37" ЕМР
	г.Елабуга, ул. Радищева, 5
	15 августа